
'

Číslo smlouvy objednatele: 2016/04812/0VZI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

*

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLOl ú-Ť.
/ =>•-;-

^ 2 ze dne 21. 11.2016 na realizaci stavby

„Domov u Třebůvky Loštice - rekonstrukce bytových jader“
o

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiří Zemánek, 1.náměstek hejtmana Olomouckého kraje

na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 27 - 4228330207/0100

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

u KS v Ostravě oddíl B, vložka 10102

tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc

25385551
CZ25385551

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva (;

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

-
Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel'4)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 2016/04812/OVZI/DSM ze dne 21. 11.2016.

ČÁST A.

Dne 21. 11. 2016 uzavřel Olomoucký kraj se společností Provádění staveb Olomouc, 
a.s., se sídlem tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc, IČ: 25385551 Smlouvu o dílo č. 
2016/04812/OVZI/DSM na stavební práce spočívající ve zhotovení díla:
Třebůvky Loštice - rekonstrukce bytových jader" a dne 12. 4. 2017 dodatek č. 1, kterým 

došlo k úpravě termínů plnění a ceny díla (dále jen „Smlouva o díio“).

„Domov u

ČÁST B.

Nad rámec čl. li odst, 3 a 5 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 

upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

Popis změn

Změny z důvodů chyby projektové dokumentace (6 Si
1) Dopočet hydroizolační stěrky (ZL 17) ~~~ “
Dopočet chybějící výměry hydroizolační stěrky ve sprchových koutech v ploše 228,12 m2 vč. 
hydroizolační bandáže koutů v délce 214,9 m.
2) Stavební práce - elektroinstalace (ZL 20)
Dopočet bouracích prací k silnoproudu, slaboproudu a lokální detekce požáru: 410 ks vybourání 
otvorů v různých tloušťkách zdivá, 1407 ks vysekání kapes pro krabice, 5133 m vysekání rýh pro 
kabely.
3) Nová trasa kabeláže pro MG (ZL 31)
Nová trasa kabeláže mezi motorgenerátorem MG a hlavním rozvaděčem Rh, kabely vedeny 
odděleně od ostatní kabeláže v prostoru s požární odolností El 30 DP1, svazek kabelů bude veden 
ve žlabu dl. 29,95 m a na 2 nosných konzolách 2x dl. 29,95 m. Vně budovy je nutno kabely ze země 
do ATS opatřit chráničkou proti mechanickému poškození bez požární odolnosti.
4) Záměna otopných těles m.č. 107b a 307b {ZL 34, 34a)
Záměna 2 ks nových otopných těles na výkonnější v hygienických jádrech u obvodových stěn v m č. 
107b a 307b.
5) Svítidla kanceláře (ZL 37) — ~
Doplnění 5 ks svítidel v kancelářích m.č. 002. 113 a 114 na základě výpočtu umělého osvětlení.
Ostatní změny (§ 4)
1) PVC(ZL 32)
Zbroušení nerovností po odstraněné nášlapné vrstvě podlah z keramické dlažby v hygienických 
jádrech v ploše 336,97 m2. Přestěrkování a zabroušení podlah a stěn hygienických jader pod PVC 
vyrovnávacím tmelem na souhrnné ploše 838,38 m2 a osazení krycího L profilu souhrnné délky 
51,25 m na vodorovný rohový spoj PVC na nadezdívce závěsného WC.
2) Revizní dvířka ZTI (ZL 36, 36a)
Optimalizace počtu instalačních dvířek z původně navržených 73 ks rozměrů 150/150 mm (cca 2 
ks/místnost) na 8 ks dvířek rozměrů 300/300 mm a 36 ks rozměrů 200/250 mm (1 ks/místnost).
3) Typizovaný pokoj - doplnění zásuvek (ZL 39)
Doplnění 78 ks jednoduchých zásuvek a 39 ks dvojnásobných zásuvek včetně vysekání kapsy a 
osazení instalační krabice ve všech 41 pokojích.

I
I
I

Stránka 2 z 4



!

Ostatní ziučny (§ 6}Sf
4) Autonomní detektor kouře (ZL 33)
instalace autonomních detektorů kouře po 1 ks do všech 41 bytů.
5) Acrovyn (ZL 35, 35a)
Osazení acrovynových pásů š. 400 mm v souhrnné délce 73 m oboustranně na dveře do všech 41 
hygienických jader. Odpočet acrovynových pásů š. 200 mm v souhrnné délce 51 m na schodišti.
6) Obklad stěny-kuchyňka bytových jednotek (ZL 38)
Osazení nerezového plechu 150/1000 mm pod háčky na utěrky vedle kuchyňské linky proti 
znečišťování stěny ve všech 41 bytech.
7) Změna typu zásuvek IP 44 - koupelny (ZL 41) 6
Výměna 41 ks spínačů dvojitých, 82 ks zásuvek za prvky se zvýšeným krytím IP 44 vč. demontáže 
11 ks spínačů a 22 ks zásuvek v již provedených 2 etapách výstavby (11 jader).
8) Sprchový závěs (ZL 42)
Záměna sprchových závěsů ve všech 41 hygienických jádrech za těžší silikonové typu Cleanique 
2000/1200 mm.

Vzhledem ke změně rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla.

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a 

méněpráce", bude činit:

Základ DPH DPH 15% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle 

smlouvy o dílo (SOD)
20 224 660,80 3 033 699,12 23 258 359,92

Změna ceny dle 
Dodatku č. 1 SOD

638 774,26 95 816,13 734 590,39

Změna ceny dle 
Dodatku č. 2 SOD 605 505,26 90 825, 79 696 331,05

Celková cena SOD 
včetně Dod. č. 1 a 2 21 468 940,32 3 220 341,04 24 689 281,36

(Celková cena SOD včetně Dodatku 6. 1 a 2 včetně DPH činí slovy: dvacet čtyři milionů 
šest set osmdesát devět tisíc dvě stě osmdesát jedna korun českých tňcet šest haléřů

i

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Příloha č. 1 dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce14

1.

;2.

;
3.

4.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/19/11/2017 

ze dne 17. 7. 2017.
i

Stránka 3 z 4
/

i
/
i
.f



f
m

1
m

1
V Olomouci dne:
Zhotovitel:

V Olomouci dne:
Z 6 -07-2017 '%f

1Objednatel:
2 4 07. 2017

1%
\
\

í
/

7 7 /
/

•V:,

Provádění staveb Olomouc, a.s.

JaroslavVyroubal
předseda představenstva

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a.s.
Sídlo: ir. Kosmon.iiihi <).■/},% Olomouc 77211

Pi-ov.: Holická 2<), Olomouc 77)49
/.ips.-má KSO 'utui! 1-5, vložka 103 02

lei. ftix: /U 7K7 ?37 '186
JC:2538S551 OIČ: CZ25385551

e-měiil: mfo-.rps-olumouc.fz

\

Stránka 4 z



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
3-Dodatek-c2-30/6

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017HUtavba:

FJKSO: CC-CZ:
Datum:Loštice 30.6.2017

IČ: ::Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:

DiČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

605 505,26
0,00

605 505,26Cena bez DPH

0,00 0,00DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
90 825,79605 505,26ze

696 331,05CZKCena s DPH v

jZpracovatelProjektant

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

k Ol
linouc
vlnžk,-|

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 57



í-v;'—;;-^-^v-r--;-v:w.y.^;;«^"-';';' -----    ............... - - '

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 3-Dodatek'c2-30/6

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 605 505,26

92 339,40 

201 983,70

696 331,05

106 190,31 

232 281,26

17 Hydroizolační stěrky - VCP 

Stavební práce • Elektroinstalace - VCP20

31 ELEKTRO - Nosná trasa kabeláže pro MG - VCP 31 212,75 35 894,66

32 PVC - VCP

Autonomní detektor kouře - VCP 

Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - 
MNP

134 657,55 

15 785,00

154 856,18 

18 152,7533

34 -6 380,00 -7 337,00

34a Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - VCP 7 650,00 8 797,50

35 ACROVYN - MNP 

ACROVYN - VCP 

Revizní dvířka ZTÍ - VCP 

Revizní dvířka ZTI - MNP 

Svítidla - Kanceláře

-26 520,00 

37 741,00 

18 250,00 

-18 250,00 

4 391,50

-30 498,00 

43 402,15 

20 987,50 

-20 987,50 

5 050,23

35a

36a

36

37

38 Obklad stěny - kuchyňky bytových jednotek 16 810,00 19 331,50

39 Typizovaný pokoj - doplnění zásuvek 

Změna typu zásuvek IP 44 - koupelny 

Sprchový závěs * VCP

28 446,99 

14 169,37 

53 218,00

32 714,04 

16 294,78 

61 200,70

41

42

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 605 505,26 696 331,05

Strana 2 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017Stavba:

f Objekt: 17 - Hydroizolační stěrky - VCP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Loštice 30.6.2017

IČ:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

92 339,40
0,00

92 339,40 ;

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

0,00 0,00ze
92 339,40 13 850,91ze

Cena s DPH v CZK 106 190,31

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Razítkoj Datum a podpis:

Strana 3 z 57



^ ř^^3HX^r£S>'íí Ct t?V^ ̂  ;.’S'^.,íí> ?<=^ ̂-. :;-^ W<^f 1-c^' t«-3 •> -^K-í Í í-* -?- <v- c-t- Í V--?'í%:-»--->,-^ ̂ í;^ r-Mí-\:^ř*^-y^rť!1

REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017Stavba:

17 - Hydroizolační stěrky - VCPObjekt:

30.6.2017Datum:LošticeMísto:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Tomáš Slíva

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

92 339,40 

92 339,40

1) Náklady z rozpočtu 

711 - Izolace proti vodě

0,002) Ostatní náklady

92 339,40Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 57



ROZPOČET
-

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017g.

17 - Hydroizolační stěrky - VCPIjekt:

30.6.2017Loštice Datum:Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

;
Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

•:
MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu 92 339,40

92 339,40711 - Izolace proti vodě
72 998,40320,00Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 228,120m2711212002RT2K '

Výkaz výměr dle Sod

"mč.006:" 1’0,9+(1+0,9+0,9)*2+1*0,15‘3 6,950

"mč.021:" 1*0,8+(1+1+0,8)‘2+0,85*0,15*3 6,783

"podlaha S2+S3:" 1*0,9*41+132,43+383,76*0,2 246,082

"mě.129+128:" 3,01+9,26+1,1*0,2*2 12,710

Součet 272,525

0,000 ;
■

Dopočet skutečnosti

Stěny sprchových koutů TYP č. 1, 2 a 3

214,020(1+1+0,9)*1,8*41

"mč.129+128:'1 dopočet hydroizolace stěn • 
sprchový kout a vana

vana - mč. 128

/

8,700<1,25+1,25+1,85)*2

sprcha • mč. 128

(1,5+1,5)‘1,8 5,400

228,120Součet

f19 341, (X)90,00Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 214,9002 K 711212601R00 m

Položka dle SoD :
:Položky dle SoD

”mč.006:“ (1+0,9)*2 3,800

3,600"mč.021:" (1+0,8)*2

383,760"podlaha S2,S3:" 383,76

2,200"mč.129+128:" 1,1*2

Součet 393,360

0,000

Dopočet skutečnosti

"mč. 006 " 2+2 4,000

"mč. 021 •' 2+2 4,000

Stěny sprchových koutů TYP č. 1, 2 a 3

164,000(2+2)*41

Strana 5 z 57



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

styková bandáž spoje bet. podlahy u sprchového 
koutu

0,9*41

"mč.129+128:" dopočet hydroizolace stěn - 
sprchový kout a vana

vana - mč. 128

36,900

2+2 4,000

sprcha - mč. 128

2 2,000

Součet 214,900

Strana 6 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

20 * Stavební práce - Elektroinstalace - VCP

■Stavba:

f Objekt:

?• JKSO: CC-CZ:
Datum:f Místo: Loštice 30.6.2017

IČ:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

201 983,70
0,00

Cena bez DPH 201 983,70

DPH základní 
snížená

0,00 0,0021,00%

15,00%

ze

201 983,70 30 297,56ze

Cena s DPH v CZK 232 281,26

Projektant Zpracovatel

I Datum a podpis: Razítko i Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovíte!

RazítkoDatum a podpis: Razítkoj Datum a podpis:

Strana 7 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 20 - Stavební práce - Elektroinstalace - VCP

Místo: Loštice

Olomoucký kraj 
Prováděn? staveb Olomouc,a.s.

Datum: 30.6.2017
Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

201 983,70

201 983,70 

201 983,70

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
201 983,70

?

i
I
$
5

|

i?

I

1

I

ú

i i

š

;!

: |i
IhStrana 8 z 57 !
w



ROZPOČET

'ba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

20 - Stavební práce - Elektroinstalace - VCP

Loštfce

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

fubjekt:

f Místo:

¥
f Objednatel: 

Zhotovitel:

Datum: 30.6.2017

Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

201 983,70

M - Práce a dodávky M 

46-M - 201 983,70 

201 983,70
Zemmpráce při extr.mont.pracích

Vybourám' otvorů ve zdivu cihelném~píočhyďo“T 
0,0225 m2, tloušťky do 15

1 K Í460680161
I kus 336,000 40,21cm 13 510,561

Nová položka 0,85 ÚRS 

42 bytů prostupy

(Silnoproud , DATA , Sestra /pacient, EPS , 
Domácí telefon)

42*{2+2+3+1)

Součet

336,000

336,000

; Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 
;0,0225 m2, tlouštky do 30 cm

Nová položka 0,85 ÚRS

2 K 460680162
; kus 33,000! 57,80j 1 907,401

3*3
9,000

12*2
24,000

Součet
33,000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 
0,09 m2, tloušťky do 30

Nová položka 0,85 ÚRS

KT 250

3 ; K 1460680172
kus 41,000 80,67!cm 3 307,47!

41
41,000

Součet
41,000

i Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném 
[pro krabice 7x7x5

: 4 j K i 460680451
kus ; 1 212,000 24,57cm 29 778,84]

j.

Nová položka 0,85 ÚRS

KU 68

1002+210
1 212,000

Součet
1 212,000

j Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném 
jpro krabice 10x10x8 cm

Nová položka 0,85 ÚRS 

KO 97 viz položka č. 466

5 K 460680452
kus 195,000 32,22! 6 282,90

l

195
195,000

;Součet
195,000

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 
cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 15

6 ] K 460680605
39,000 Jm 81,77 3 189,03cm

Strana 9 z 57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKf|

Nová položka 0,85 ÚRS

"MG"3*4 12,000

"chodba"3*2*3 18,000

3*3 9,000

Součet 39,000

j Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 
jomítce vápenné a vápenocementové stěn šířky 
Ido 3 cm

7 ; K 460680611 24,991 407,000 35 160,93m

S/P

42*5*3 630,000

DATA

42*5 210,000

Etektro

42*10 420,000

LDP

42*3,5 147,000

Součet 1 407,000

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 
omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky 
do 5 cm

K [4606806128 25,842 930,000 75 711,20m

Pokoje

42*40 1 680,000

Ostatní prostory

1250 1 250,000

Součet 2 930,000

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 
omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky 
do 7 cm

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v 
omítce vápenné a vápenocementové stropů 
[šířky do 3 cm

K [4606806139 100,000 26,44 2 644,00m

: 10 K 460680621 657,000 46,41 30 491,37m

...j

EPS

42*8,5 357,000

Chodby společné prostory

300 300,000

Součet 657,000

Strana 10 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017stavba:

Objekt: 31 - ELEKTRO - Nosná trasa kabeláže pro MG - VCP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Loštice 30.6.2017

IČ:)bjednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

31 212,75
0,00

■

Cena bez DPH 31 212,75

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%

0,00 0,00ze

31 212,75 4 681,91ze

jCena s DPH v CZK 35 894,66

Projektant iZpracovatel

Datum a podpis: Razítko Razítkol Datum a podpis:

| Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 11 z 57

'i



I

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 31 - ELEKTRO - Nosná trasa kabeláže pro MG - VCP

Místo: Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Datum: 30.6.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M21 - Elektromontáže - silnoproud 

M - Práce a dodávky M

31 212,75 

27 745,98 

3 466,77

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 212,75

Strana 12 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017|vba:

pObjekt: 31 - ELEKTRO - Nosná trasa kabeláže pro MG - VCP

f Místo: Loštice 30.6.2017Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu 31 212,75

M21 - Elektromontáže - silnoproud
K M21-9-002

27 745,98 ;

Montáž nosného žlabu1 82,19mb I 29,950 2 461,59

Nová R položka

Žlab MERKUR 100/502 \ M MAT9-004 mb 103,8429,950 3 110,01

Materiál - Nová R položka

| Montáž konzoty3 : K M21-9-003 mb | 59,900 82,19 4 923,18

Nová R položka

kotvení po 0,5 mb

29,95*2 59,900

Součet 59,900

Nosná konzola4 M MAT9-005 288,00mb 59,900 17251,20

Materiál - Nová R položka

M - Práce a dodávky M

5 i K Kryt

3 466,77
D+M ATYP nerezový kryt pro vstup kabeláže do j soub

1,000 3 466,77 3 466,77MG or

Nová R položka
Vnější nerezový kryt ■ 150/600/750 mm tl. 2 mm 
Včetně kotveni prvků a následného vypěnění 
protipožární pěnou dle požadavku HZS OL 
Viz KD bod č. 5/

1 1,000

Součet 1,000

Strana 13 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

32 - PVC - VCPObjekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Loštice 30.6.2017

Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc.a.s. 

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: 
Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

134 657,55
0,00

Cena bez DPH 134 657,55

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

0,00ze 0,00
134 657,55ze 20198,63

Cena s DPH v CZK 154 856,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko i Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017vba:

'bjekt: 32 - PVC - VCP

f Místo:
*

Objednatel:
Zhotovitel:

Loštice 30.6.2017Datum:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

776 - Podlahy povlakové

134 657,55

117 499,56

117 499,56 

17 157,99

0,002) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 134 657,55

;

Strana 15 z 57



ROZPOČET

— ro^ů'”7

Objekt: 32 - PVC - VCP

Loštíce

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

ÍS1 Datum: 30.6.2017

sír Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
134 657,55

H5V - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
117 499,56 

117 499,56
Broušení nerovností betonových podlah do 2 
- stržení šlemu

1 K 633811111 mm
m2 336,970 47,35 15 955,53

Nová položka 0,85 ÚRS

Soupis jednotlivých ploch 

"podlaha S1” 257,45 

-6,13*3

257,450

-18,390

-6,33*2 -12,660

'' 1.np" 4,13*12 

" 2.np'' 4,13*12 

"3.np" 4,13*12

" odečet spádové vrstvy "-38,11 

Součet

49,560

49,560

49,560

-38,110

336,970

Potažení stávajících podlah cementovým 
tenkovrstvým tmelem

2 K j 6121-42001 /R/002 m2 375,080! 141,03 52 897,53

Nová R položka
Stavební úpravy řešeny ve několika krocích.
• vysátí
- penetrace
- lokální vyspraveni výtluků
■ celoplošné potaženi plochy cementovým tmelem.

Soupis jednotlivých ploch 

"podlaha S1" 257,45 257,450

-6,13*3 -18,390

-6,33*2 -12,660

" 1-np ” 4,13*12 49,560

"2.np"4,13*12 49,560

" 3.np" 4,13*12 49,560

Součet 375,080

[ j j Potažení vnitřních stěn tenkovrstvým
3 | K 1612142001 /R/001 i rychletuhnoucím tmelem pod PVC krytinu stěn 

' i včetně podkladní penetrace
m2 463,300 105,00 48 646,50

Nová R položka

Úprava povrchu před pokládkou včetně přebroušení 
povrchu včetně podkladní penetrace

Dopočet skutečnosti

Strana 16 z 57



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKj

Stěny sprchových koutů TYP č. 1, 2 a 3 - 
hydroizolační stěrka

(1+1+0,9)*2*41 237,800

Finální povrch pod PVC • stávající stěny

(1,5+1,25)‘2*41 225,500

Součet 463,300

776 - Podlahy povlakové 17 157,99
D+M Vnější ukončovací L profil vodorovných 
hran povrchů z PVC

4 ! K 776/R/Profil 334,79mb 51,250 17157,99

Nová R položka

Ohraničení vodorovných hran PVC obkladových 
konstrukcí.

Hrana obezdívky závěsného WC

bytové jednotky TYP č.1,2 a 3

41*1,25 51,250

Součet 51,250

;

Strana 17 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

33 - Autonomní detektor kouře - VCPObjekt:

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:
Loštice

30.6.2017
Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

ÍČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel: 

Tomáš Slíva

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

15 785,00
0,00

15 785,00
DPH základní 

snížená
21,00%
15,00%

ze 0,00 0,00
ze 15 785,00 2 367,75

[Cena s DPH v CZK 18 152,75

Projektant
Zpracovatel

:

Datum a podpis: Razítko i Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

i Datum a podpis: Razítko [Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 57
:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017'ba:

bjekt: 33 - Autonomní detektor kouře - VCP

Místo: Loštice 30.6.2017Datum:

f Objednatel: 
Zhotovitel:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis Cena celkem [CZKj

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky P5V 

749 - Eíektromontáže - ostatní práce a konstrukce

15 785,00

15 785,00 

15 785,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 785,00

;

Strana 19 z 57



ROZPOČET

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 33 - Autonomní detektor kouře - VCP

Místo: Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Datum: 30.6.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
15 785,00

PSV - Práce a dodávky PSV 

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce
15 785,00

15 785,00
1 ! K Í749/R/01 soúbD+M autonomní hlásič kouře OR-DC-609 41,000 385,00 15 785,00or

Nová R položka

Akustický fotoelektňcký systém kouřového a 
požárního alarmu, který vydává signál (85dB) v 
případě kouře či ohně v dané místnosti.

Požadavek zástupce HIS OL - rámci dílčí přejimky - 
jednotlivých etap.

VCP

Dodávka a osazení hlásičů kouře do předsíňky 
bytové jednotky.

Provizorní řešení (z důvodu předčasného 
užívání byt. jednotek uživateli) před spuštěním 
centrálního systému LDP.

41 bytových jednotek - etapa č. 2 až 8 .

41
41,000

Součet 41,000

i

1

i8

:í

Strana 20 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

34 - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - MNP

Stavba:

f Objekt:
i

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 30.6.2017Loštice

IČ:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s.

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

-6 380,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

-6 380,00Cena bez DPH

0,000,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
-957,00-6 380,00ze

-7 337,00v CZKiCenasDPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

'Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis::Datum a pqdpis: Razítko ..J

Strana 21 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 34 - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - MNP

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

730 - Ústřední vytápění
-6 380,00 

-6 380,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) >6 380,00

i

Strana 22 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017ivba:

^Objekt: 34 - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - MNP

Místo: Loštice 30.6.2017Datum:

Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -6 380,00

730 - Ústřední vytápění -6 380,00
Dod otop.těleso žebřík.kombinované 700.450 
kpl vč. et.tělesa,2xtermostatu,hlavice 
termostat.s aretací

1 i K ÍH735232001 R 3 190,00kus -6 380,00-2,000

Položka dle SoD
MNP

MNP

Odečet otopných těles mč. 107 a 307

{1+1M -2,000

Součet -2,000

í

Strana 23 z 57



I ......

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

34a - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - VCP

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Lostice

30.6.2017

Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

IČ:

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

Zpracovatel: 
Tomáš Slíva

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

7 650,00
0,00

7 650,00
DPH základní 

snížená
21,00%

15,00%
0,00ze

0,00
7 650,00ze

1 147,50

[Cena s DPH v CZK 8 797,50

Projektant Zpracovatel

i

i

Datum a podpis: Razítko I Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

i

iDatum a podpis: Razítko Datum a podpis: !Razítko

Strana 24 z 57
i



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017íavba:

F Objekt: 34a - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - VCP

Místo: Loštice 30.6.2017Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

730 - Ústřední vytápění

7 650,00

7 650,00

2) Ostatní náklady 0,00 i!

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 650,00

S:

•i

.

I:

Strana 25 z 57



ROZPOČET

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 34a - Záměna otopných těles mč. 107b a 307b - VCP

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
7 650,00

730 - Ústřední vytápění 7 650,00
| |Dod otop.těleso žebřík.kombinované 1220.450

K ÍH735232001 R VCP kplvč. el.tělesa,2xtermostatu,hlavice 
i ;termostat.s aretací

1 kus 2,000 3 825,00, 7 650,00

Nová R položka
VCP

VCP

Dopočet otopných těles mč. 107 a 307

11+1) 2,000

Součet 2,000

Strana 26 z 57



:
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

i
Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017Stavba:

Objekt: 35 - ACROVYN - MNP

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 30.6.2017Loštice

IČ:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

-26 520,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

-26 520,00Cena bez DPH

0,000,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
-26 520,00 -3 978,00ze

>30 498,00Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

;
Objednavatel Zhotovitel

Razítko Razítkoj Datum a podpis:Datum a podpis: J

Strana 27 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 35 - ACROVYN - MNP

Místo: Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Datum: 30.6.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

955 - Ostatní výrobky
-26 520,00 

-26 520,00

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -26 520,00

s

I

1

íI

Strana 28 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017ivba:

Objekt: 35 - ACROVYN - MNP

Místo: Loštice 30.6.2017Datum:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]
..

Náklady z rozpočtu -26 520,00

955 - Ostatní výrobky -26 520,00
|3 - M+D ochranný pás na stěnu "AP" 8ks, 
jkompletní provedení dle PD

-26 520,00!520,001 i K 95500-203R -51,000m

Položka dle SoD

schodiště:3,5*2*3*2

hala:9

Součet 0,000

MNP

51M -51,000

Součet -51,000

■

;■

i.

:
í

;

i

Strana 29 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:
Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

35a - ACROVYN - VCP

JKSO:
Místo: Loštice CC-CZ:

Datum: 30.6.2017Objednatel:

Olomoucký kraj 

Zhotovitel:

Prováděni staveb Olomouc, 

Projektant:

ÍČ:

DIČ:

IČ:a.s.
DIČ:

IČ:
DIČ:Zpracovatel: 

Tomáš Slíva

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

37 741,00
0,00

37 741,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze 0,00
ze 0,0037 741,00

|Cena s DPH 5 661,15
v CZK

43 402,15

i

Projektant "
'Zpracovatel

[Datum a podpis: 

; Objednavatel

Razítko
Datum a podpis:

Razítko
Jl

; Zhotovitel

ti

I Datum a podpis-
Razítko

Datum a podpis:
Razítko |!i

<

I;:
Strana 30 z 57 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017favba:

Objekt: 35a - ACROVYN - VCP

Místo: 30.6.2017Lostice Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Oíomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

955 - Ostatní výrobky

37 741,00

37 741,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 741,00

i

F

II

|l

I

Strana 31 z 57



ROZPOČET
Stavba:

Souhrn změnových rozpočtů • 30/6/2017

Objekt: 35a - ACROVYN - VCP

Místo: Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,

Datum: 30.6.2017Objednatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:a.s.
Tomáš Slíva

PČ Typ

Náklady z rozpočtu

Kód Popis
MJ Množství J-cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

37 741,00
955 - Ostatnrvvrohky

i '
K Í95500-205R 37741,00|5 - M+D otopový plát na dveře akrytvyntoíý f--

[lepený ŠMOOmm, kompletní provedení dle PD i m

1

73,000 517,00 37 741,00;
Položka dle SoD

VCP

uopmem oKopoveno piatu na overe oo 
sociálního zařízení bytových jednotek - 
oboustranně.
Typ 1

0,9*2*3
5,400

Typ 2

12*3*0,9*2
64,800

Typ 3

0,7*2*2
2,800

Součet
73,000

1. j

II !

:!!■

I.

:í II

Strana 32 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
í

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017 

36a - Revizní dvířka ZTI - VCP

Stavba:

Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 30.6.2017Loštice

IČ:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

18 250,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

18 250,00Cena bez DPH

0,000,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
2 737,5018 250,00ze

20 987,50v CZKCena s DPH

[ZpracovatelProjektant

RazítkoLPaJiyrtLa podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

'Datum a podpis: Razítkoi Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 57



rekapitulace rozpočtu
Stavba:

Souhrn změnových rozpočtů

36a - Revizní dvířka ZTI

Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

- 30/6/2017

Objekt:
- VCP

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:
30.6.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Tomáš Slíva
Kód - Popis

. Cena celkem fCZKJ
1) Náklady z rozpočtu 

Dokončovací konstrukce na pozemních

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1)

95 - 18 250,00 

18 250,00
stavbách

.

0,00

+ 2)
18 250,00.

.

.•

.

r
;jStrana 34 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017tavba:

36a - Revizní dvířka ZTI - VCPf Objekt:

30.6.2017Datum:Místo: Loštice

Projektant:

Zpracovatel:
Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.
Objednatel:

Zhotovitel: Tomáš Slíva

Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód
l.

Náklady z rozpočtu 18 250,00

18 250,0095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 ! K !95390-R 20/25 M+D instalační dvířka 200/250mm ■ HACO Nerez kus 

VCP Nová R položka

Dopočet a změna rozměru revizních dvířek 

Etapa č. HÍ,iV,V,VI,Vi1,Vn - 6. etap

14 400,00400,0036,000

36,0006*6

36,000Součet
1

3 415,00683,00M+D instalační dvířka 300/300mm - HACO Nerez kus 5,0002 K I95390-R 30/30

VCP Nová R položka

Dopočet a změna rozměru revizních dvířek 

Etapa č. ti • 102,201,202,301,302

5,0005

5,000Součet

~!M+D instalační dvířka 300/300mm • HACO Plast 
společné prostory

95390-R 30/30 435,00145,003,000kus3 K "
plast

VCP Nová R položka

Dopočet a změna rozměru revizních dvířek 

Společné prostory - mč. 101 , 012,026

3,0001+1+1

3,000Součet

Strana 35 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017 

36 - Revizní dvířka ZTI - MNP

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:
Loštice

30.6.2017
Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, 

Projektant:

IČ:

DÍČ:

IČ:
a.s.

DIČ:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel: 

Tomáš Slíva

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-18 250,00
0,00

-18 250,00
DPH základní 

snížená
21,00%
15,00%

ze 0,00
0,00ze -18 250,00

-2 737,50
Cena s DPH v CZK

“20 987,50!

I

Projektant
Zpracovatel

I

II

a
II

! Datum a_podpis: Razítko I Datum a podpis: Razítko
Objednavatel

Zhotovitel

i

Patum_a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017:avba:

Objekt: 36 - Revizní dvířka ZTI - MNP

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis Cena celkem [CZKj

1) Náklady z rozpočtu

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-18 250,00

-18 250,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -18 250,00

I

j
•I
j

Strana 37 z 57



ROZPOČET
1 Stavba:

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

36 - Revizní dvířka ZTI

Lostice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,

j Objekt:
"MNP

Místo:

Datum: 30.6.2017Objednatel:

Zhotovitel:
.

Projektant:

Zpracovatel:a.s.
Tomáš Slíva

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJNáklady z rozpočtu

-18 250,00
-^^Dokotóovací konstruk

2 K 95390-02R

' ce na pozemních stavbách
M+D instalační dvířka 150/150mm
nerez

-18 250,00- kovová,
kus •73,000 250,00

-18 250,00,MNP Položko dle SoD

Položky dle SoD

"jádro typ 2:" 36*2 

" mč.128:" 1 

Součet 

Skutečnost

Dopočet a změna rozměru revizních dvířek 

73*-1

Součet

72,000

1,000

73,000

•73,000

•73,000::

.

=

Strana 38 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

37 - Svítidla - Kanceláře
Stavba:

:Objekt:

CC-CZ:

Datum:
JKSO:

Místo:
30.6.2017

Loštice

ÍČ:
Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc,a.s.

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

4 391,50
Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

0,00

4 391,50
Cena bez DPH

0,000,0021,00%

15,00%
DPH základní 

snížená

ze
658,734 391,50ze

5 050,23:
v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

! Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel[Objednavatel

i

RazítkoDatum a podpis:Razítkoi Datum a podpis:

Strana 39 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 37 - Svítidla - Kanceláře

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M21 - Elektromontáže - záměna zářivkových svítidel za LED 

M21-002 - Mč. 002 - Kancelář 

M21-113 - Mč. 113 - Kancelář 

M21-114 - Mč. 114 - Kancelář

4 391,50

4 391,50 

878,30 

1 756,60 

1 756,60

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
4 391,50

:

1

I

I
I

I
Š!I

Strana 40 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017ítavba:

37 - Svítidla - Kancelářef Objekt:

30.6.2017Datum:LošticeMísto:

Projektant:

Zpracovatel:
Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.
Objednatel:

Zhotovitel: Tomáš Slíva

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu 4 391,50

4 391,50 

878,30
M21 - Elektromontáže - záměna zářivkových svítidel za LED 

M21-002 - Mč. 002 - Kancelář _______
220,00220,001,000kusSVÍT ZAR1 ; K 066

Potožka dle SoD

Svít.záňv. 2 x 58 W, PRISMA, EP, IP 20 ♦ 2 x 
kompaktní zdroj 58W

■658,30' 658,301,000kusK i 0782

Položka dle SoD

1,0001

1,000Součet

1 756,60M21-113 - Mč. 113 - Kancelář

440,00220,002,000kusSVIT ZAR3 [ K 066

Položka dle SOD

;Svít.záňv. 2 x 58 W, PRISMA, EP, IP 20 + 2 x 
! kompaktní zdroj 58W

1 316,60658,30 i2,000kusK 0784

2,0002

2,000Součet

1 756,60M21-114 - Mč. 114 - Kancelář
440,00220,002,000kusSVIT ZAR5 s K '066

Položko dle SoD

2,0002

2,000Součet
7r ÍSvít.zánv. 2 x 58 W, PRISMA, EP, IP 20 + 2 x 

jkompaktní zdroj 58W

Položka dle SoD

1 316,60j658,302,000kusK i078 :6

2,0002

2,000Součet

Strana 41 z 57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

38 - Obklad stěny - kuchyňky bytových jednotekObjekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30.6.2017Loštice

Objednatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc,a.s. 

Projektant:

!Č:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: 
Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

16 810,00
0,00

16 810,00

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
0,00ze

0,00
16 810,00ze 2 521,50

[Cena s DPH v CZK 19 331,50

Projektant Zpracovatel:

i

I Datum a podpis: Razítko I Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

I
i!

Strana 42 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017Itavba:

38 - Obklad stěny - kuchyňky bytových jednotekf Objekt:

30.6.2017Datum:LošticeMísto:

Projektant:
Zpracovatel:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Objednatel:
Zhotovitel:

Tomáš Slíva

; i
Cena celkem [CZK]

!!Kód - Popis

16 810,00

16 810,00 

16 810,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky H5V 

61 - Úprava povrchů vnitřních

: %

|

1

0,00 i2) Ostatní náklady i

16 810,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 43 z 57



ROZPOČET

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 38 - Obklad stěny - kuchyňky bytových jednotek

Místo: LoŠtice Datum: 30.6,2017
Objednatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Projektant:
Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
s

Náklady z rozpočtu
16 810,00

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních
16 810,00 

16 810,00
1 ; K 61/R/001 soub10+M nerezový obkladový plát 150/1000 

Nová R položka
1 důvodu lepení prvku na SDK povrch nutno 
dodatečně plát lepit polyuretanovým lepidlem.

Kuchyňské linky bytových jednotek

mm 41,000 410,00 16 810,00or

41
41,000

Součet
41,000

í

li

|
;f:

'Í-:

I

I
i!;

liStrana 44 z 57
! j|



.
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

"
;

'
Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

39 - Typizovaný pokoj - doplněni zásuvek

■r Stavba:

f Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 30.6.2017Loštice

!Č:Objednatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:
Provádění staveb Olomouc,a.s.

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Projektant: ■

DIČ: ■

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:
!

5
í28 446,99

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

i
0,00 i

I

28 446,99
Cena bez DPH

0,000,0021,00%

15,00%
DPH základní 

snížená

ze
4 267,0528 446,99ze

32 714,04v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

I

í

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis: I
Zhotovitel[Objednavatel

i?

I

RazítkoI Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 45 z 57



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

39 - Typizovaný pokoj - doplnění zásuvek

Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,

Objekt:

Místo:
Datum: 30.6.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:a.s.
Tomáš Slíva

Kód - Popis
Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu
28 446,99

25 572,30 

2 622,80 

22 949,50 

2 874,69 

2 874,69

AA21 - Elektromontáže - silnoproud

M21-001 - Bytová jednotka 1 a 3 - 5 bytů 

M21-002 - Bytová jednotka 2 - 36 bytů 

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
28 446,99

.

:

Strana 46 z 57



ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

39 - Typizovaný pokoj - doplnění zásuvekr Objekt:

30.6.2017Datum:Místo: Loštice

IProjektant:

Zpracovatel:
Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.

Objednatel:

Zhotovitel: Tomáš Slíva

i
Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód

28 446,99Náklady z rozpočtu

25 572,30 

2 622,80
M21 - Elektromontáže - silnoproud 

M21-001 Bytová jednotka 1 a 3 - 5 bytů
INSTALAČNÍ KRABICE KU 68 BEZ ZAPOJ

429,6035,8012,000kus1 : K 003

Položka dle SoD

Typ 1 - 2 byty

Typ 3 • 2 byty

12,0004*3
f

12,000Součet

67,205,6012,000kusKrabice KU 68/2K 0042

£

položka dle SoD

Typ 1 - 2 byty

Typ 3 - 2 byty I

12,0004*3 i

12,000Součet

520,OOj65,008,000ZÁSUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z kusK 0393 S
s

Položka dle SoD

Typ 1 - 2 byty

Typ 3 - 2 byty

8,0004*2

8,000Součet

832,00104,008,000Zásuvka jednoduchá 10/16 A kusK 0404
?

5
Položka dle sOd

Typ 1 - 2 byty

Typ 3 - 2 byty

8,0004*2

8,000Součet

260,0065,004,000: ZÁSUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAPOJ kus5 K 041

Položka dle SoD

Typ 1 - 2 byty

Typ 3 • 2 byty

4,0004*1

4,000Součet

514,00: 128,504,000Zásuvka 10/16A 2 - násobná kusK :0426

Strana 47 z 57



:1?
jPČ Typ Kód Popis

MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [cl
Položka dle SOD

Typ 1 - 2 byty 

Typ 3 - 2 byty

4*1
4,000

Součet
4,000

Sl:002 - Bytová jednotka 2 -ja bytů

INSTALAČNÍ KRABICE KU 68 BEZ ZAPOJ~
7 ; K J003 .22 949,50 

3 759,001
105,000!kus |

35,80
Položka dle SOD

Typ 2 - 36 bytů

35*3
105,000

Součet
105,000

8 K 004 Krabice KU 68/2
kus 105,000 5,60

588,00Položka dle SOD

Typ 2 - 36 bytů

35*3
105,000

Součet
105,000

í 9 K i 039
ZASUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z

kus 70,000 65,00]' 4 550,00)Položka dle SoD

Typ 2 - 36 bytů

35*2
70,000

Součet
70,000

10 ! K !040
; Zásuvka jednoduchá 10/16 A

kus 70,000 i 104,00
7 280,00ÍPoložka dle sOd

Typ 2 - 36 bytů

35*2
70,000

Součet
70,000

| 1t : K {041
i ZASUVKA DOMOV, POLOZAP 2P+Z 2XZAPOJ 

Položka dle SOD 

Typ 2 - 36 bytů

kus 35,000 65,00
2 275,00

35*1
35,000

Součet
35,000

12 j K ;042
(Zásuvka 10/16A 2-násobná

Položka dle SOD 

Typ 2 - 36 bytů

35,000!kus
128,50

4 497,50íLj

35*1
35,000

Součet
35,000

M - Práce a dodávky M 

_____ 46-M -

13 ! K 460680451

2 874,69 

___2 874,69

Zemní práce při extr.moncprarírh

Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném 
pro krabice 7x7x5 cm

ti:kus i 117,000 24,57 [
2 874,69]

Nová položka 0,85 ÚRS

KU 68

!|li

|f'iStrana 48 z 57

líi



5

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]fTyp

:12+105 117,000
■

Součet 117,000
■

í

$

ř

í

f

?

i

.
:

'

Strana 49 z 57



F
krycí list rozpočtu

Stavba:

Objekt:
Souhrn změnových rozpočtů

- 30/6/2017 
- Změna typu zásuvek IP 44

- koupelnyJKSO:
Místo:

Objednatel:

Olomoucký kraj 

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc 

Projektant:

Loštice
CC-CZ:
Datum: 30.6.2017

1; IC:
DIČ:

,a.s. ÍČ:
: DIČ:

ÍČ:
:: Zpracovatel:

Tomáš Slíva 

Poznámka:

DIČ:

ÍČ:

DIČ:.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

°PH základní 
snížená

U 169,37■

0,00

u 169,37. 21,00%

15,00%
ze

0,00
ze

14 169,37 0,00. Cena s DPH
2 125,41v CZK

16 294,78

! Projektant

Zpracovatel

[Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko
Datumapodpjs;

Zhotovitel

Razítko

i

i

;

i

I

■Datum a podpis;
Razítko I[Datum a^odpis:

_____ Razítko

ii

Strana 50 z 57



11

REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

41 - Změna typu zásuvek IP 44 - koupelny

Stavba:
!

Objekt:
30.6.2017Datum: |LošticeMísto:

Projektant:
Zpracovatel:

1Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s.

Objednatel:
Zhotovitel:

Tomáš Slíva

Cena celkem [CZK]
Kód - Popis

14 169,37 

14 169,37
1) Náklady z rozpočtu

M21 - Elektromontáže - silnoproud

i0,00
2) Ostatní náklady

3
14 169,37

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) I

;
I
í

í
i

5

Strana 51 z 57



ROZPOČET

Stavba: Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

Objekt: 41 - Změna typu zásuvek IP 44 - koupelny

Místo: Loštice Datum: 30.6.2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj

Provádění staveb Olomouc,a.s.
Projektant:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
14 169,37

M21 - Elektromontáže - silnoproud 

■spínač zapuštěny dvojitý
14 169,37

1 K 029 kus -41,000 41,50 -1 701,50

Položka dle SoD

Odpočet nahrazených spínačů

-41 -41,000

Součet -41,000

. 2 : K Í030 Spínač 10A koleb R5 kus -41,000 146,10 -5 990,10

Položka dle SoD

Odpočet nahrazených spínačů

-41 -41,000

Součet -41,000

3 | K ;039 ZASUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z kus -82,000 65,00 -5 330,00

Položka dle SoD

Odpočet nahrazených zásuvek

-41*2 -82,000

Součet -82,000

4 K ; 040 Zásuvka jednoduchá 10/16 A kus -82,000 104,00 -8 528,00

Položka dle SoD

Odpočet nahrazených zásuvek

-41*2 -82,000

Součet -82,000
!

5 i K [029a SPÍNAČ ZAPUŠTĚNY DVOJITÝ kus 41,50;11,000 456,50

Položka dle SoD

Montáž v rámci již provedené etapy

11 11,000

Součet 11,000

6 j K !039a ZASUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z kus 22,000 65,00 1 430,00

Položka dle SoD

Montáž v rámci již provedené etapy

11*2 22,000

Součet 22,000
'i

•~iSPÍNAČ ZAPUŠTĚNY DVOJITÝ - Demontáž pro 
další využití

7 i K j029b kus 11,000 41,50 456,50]
i

Strana 52 z 57



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Typ

Nová R položka

Demontáž v rámci již provedené etapy

11 11,000

Součet 11,000

ZASUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z - Demontáž pro 
další využití

8 ! K i039b 65,0022,000 1 430,00| kus

Nová R položka

Demontáž v rámci již provedené etapy

11*2 22,000

Součet 22,000

SPÍNAČ ZAPUŠTĚNY DVOJITÝ - IP 44 bílá - 
kouřová šedá

1 701,50!9 i K |029-1 41,5041,000kus

Nová R položka

Změna osazení prvku dle požadavku revizního 
technika elektro organizace - požadavek krytí IP
44

Spínač

41 41,000

Součet 41,000

Spínač 10A koleb R5 - IP 4410 K 1030-1 211,83 8 685,03kus 41,000

Nová R položka

Dodávka zásuvky IP44 bílá včetně bílého rámečku'. 
Dodávka barevného rámečku šedého (obyčejného bez 
kryti )dte výběru zhotovitele}
Přeosazeni IP těsněni z bílého rámečku do šedého 
rámečku

Změna osazení prvku dle požadavku revizního 
technika elektro organizace - požadavek krytí IP
44

Spínač

41 41,000

Součet 41,000

ZASUVKA DOMOV, OBYC 2P+Z - IP 44 bílá - 
kouřová šedá

11 ; K í039-1 65,00 5 330,00kus 82,000:

Položka dle SoD

Změna osazení prvku dle požadavku revizního 
technika elektro organizace - požadavek krytí IP
44

Zásuvka

41*2 82,000

Součet 82,000

82,000!Zásuvka jednoduchá 10/16 A - IP 44 197,92 j 16 229,4412 ! K 040-1 kus

Nová R položka

Dodávka zásuvky IP44 bílá včetně bílého rámečku . 
Dodávka barevného rámečku šedého (obyčejného bez 
kryti )dle výběru zhotovitele )
Přeosazeni IP těsnění z bílého rámečku do šedého 
rámečku

Změna osazení prvku dle požadavku revizního 
technika elektro organizace - požadavek krytí IP
44

Zásuvka

Strana 53 z 57



'3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem j
41*2

82,000

Součet
82,000

Strana 54 z 57



n

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017 !Stavba:

42 - Sprchový závěs - VCPObjekt: i

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 30.6.2017Loštice

ič:Objednatel:

Olomoucký kraj DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:Provádění staveb Olomouc,a.s.

IČ:Projektant:
DiČ:

IČ:Zpracovatel: 
Tomáš Slíva DiČ:

Poznámka:

53 218,00Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

53 218,00Cena bez DPH

0,000,00DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
7 982,7053 218,00ze

61 200,70 jv CZKCena s DPH

[ZpracovatelProjektant

Razítkoj Datum a podpis:Razítkoj Datum a podpis:

Zhotovitel| Objednavatel

Razítko! Datum a podpis:Razítko| Datum a podpis: j

Strana 55 z 57 I



rekapitulace rozpočtu
Stavba:

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017 

42 - Sprchový závěs - VCP

Loštice

Olomoucký kraj 
Provádění staveb Olomouc,

Objekt:

' Místo:

Datum: 30.6.2017Objednatel:
Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:a.s.
Tomáš Slíva■

Kód - Popis

Cena celkem [CZK].
1) Náklady z rozpočtu 

955 -

■

■

53 218,00 

53 218,00

Ostatní výrobky.

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2}

53 218,00

;

:

:Strana 56 z 57



fm
í

ROZPOČET

Souhrn změnových rozpočtů - 30/6/2017

42 - Sprchový závěs - VCP

30.6.2017Datum:LosticeMísto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Olomoucký kraj
Provádění staveb Olomouc,a.s. Tomáš Slíva

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu 53 218,00

53 218,00955 - Ostatní výrobky
r 8/H - M+D úchyt na závěs do sprchy, 

rozpěmý,chrom matný, dt.=900mm- 
1100mm,kompletní provedení dle PD

-17 712,00;492,00-36,000kus1 ! K I95500-308R

Položka dle SoD

MNP

-36,000(5-41)

-36,000Součet

;D+M Silikonový antibakteriální, fungicidní 
sprchový závěs CLEANIQUE 2000/1200 mm , 
barva modrá včetně uchycovycích prvků 
Dodávka a montáž požadovaných závěsů - 41 
bytových jednotek

soub 70 930,001 730,0041,0002 j K i CLEANIQUE or

41,00041

41,000Součet

i|

I'
|Strana 57 z 57



O

O
Č

* O

r-o

■


